

REKAPITULASI
HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

K/LPD : Dinas Kesehatan
UNIT KERJA : RSUD Raden Mattaher Provinsi Jambi
NAMA PEKERJAAN : Renovasi Ruang Tunggu Gedung Poliklinik Rawat Jalan, Gedung Ruang Tunggu Pendaftaran/Ruang Tunggu Poliklinik
LOKASI : Kota Jambi
PAGU : Rp. 3.175.000.000,00
TAHUN ANGGARAN : 2025

No	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA Incl. PPN 11% (Rp)
1	2	3
A	PERSIAPAN LAPANGAN / SITE WORK	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	Rp 94.708.178,15
B	KONSTRUKSI REHAB BANGUNAN	
I	PEKERJAAN TANAH DAN URUGAN	Rp 10.238.729,84
II	PEKERJAAN BETON DAN PONDASI	Rp 113.445.583,11
III	PEKERJAAN PASANGAN DAN PLASTERAN	Rp 135.144.128,88
IV	PEKERJAAN KUSEN, DAUN PINTU, JENDELA DAN VENTILASI	Rp 355.506.537,47
V	PEKERJAAN PLAFOND DAN RANGKA	Rp 285.726.391,58
VI	PEKERJAAN KAP/ATAP	Rp 555.486.233,15
VII	PEKERJAAN LANTAI dan DINDING GRANIT	Rp 477.558.824,08
VIII	PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK	Rp 87.135.681,54
IX	PEKERJAAN GANTUNGAN DAN KUNCI	Rp 30.895.939,80
X	PEKERJAAN SANITAIR	Rp 119.885.258,29
XI	PEKERJAAN FINISHING DAN PENGECATAN	Rp 122.725.426,14
C	PEKERJAAN INTERIOR	
I	PEK. PEMBUATAN DAN PEMASANGAN INTERIOR RUANG TUNGGU PENDAFTARAN	Rp 785.823.364,17
A	JUMLAH	Rp 3.174.280.276,21
B	Dibulatkan	Rp 3.174.200.000,00
Terbilang : Tiga milyar seratus tujuh puluh Empat juta dua ratus ribu rupiah		

Jambi, Juni 2025
Disusun :
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK)


FRANSSENO P. SITUMORANG, S.T
NIP. 19851004 201001 1 005

KLUPD
UNIT KERJA
NAMA PEKERJAAN
LOKASI
PAGU
TAHUN ANGGARAN

: Dinas Kesehatan
: RSUD Raden Mattaher Provinsi Jambi
: Renovasi Ruang Tunggu Gedung Poliklinik Rawat Jalan, Gedung Ruang Tunggu Pendaftaran/Ruang Tunggu Poliklinik
: Kota Jambi
: Rp. 3.175.000.000,00
: 2025

No	URAIAN PEKERJAAN	KODE AHSP	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA ESTIMASI (Rp)	PPN (%)	JUMLAH HARGA INCL PPN (Rp)
A PERSIAPAN LAPANGAN / SITE WORK								
I PEKERJAAN PERSIAPAN								
1	Pek. Pembongkaran Bangunan dan Pembersihan	Estimasi	Ls	1,00	16.500.000,00	16.500.000,00	1.815.000,00	18.315.000,00
2	Pek. Pas. Bouwplank / Pengukuran	1.1.4.2	M ²	136,00	61.617,60	8.379.993,60	921.799,30	9.301.792,90
3	Pek. Papan Nama Proyek (Terpasang)	1.1.2.2	bh	1,00	698.092,87	698.092,87	76.790,22	774.883,08
4	Pek. Direksi Keet, Gudung dan Barak Kerja	1.1.2.4	M2	36,00	410.000,00	14.760.000,00	1.623.600,00	16.383.600,00
5	Pek. Pembuatan Pagar Pengaman Sementara	1.1.1.2	M ²	50,00	392.091,93	19.604.596,55	2.156.505,62	21.761.102,17
6	Pek. Penyediaan Listrik + Air Kerja	Estimasi	Ls	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00	275.000,00	2.775.000,00
7	Pek. Biaya Sistem Keselamatan dan Kesehatan Kerja (SMK3) Sesuai Permen PU No. 10 Tahun 2021	Estimasi	Ls	1,00	22.880.000,00	22.880.000,00	2.516.800,00	25.396.800,00
Jumlah Harga Pekerjaan Persiapan Lapangan Site Work (termasuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)								
B KONSTRUKSI REHAB BANGUNAN								
I PEKERJAAN TANAH DAN URUGAN								
1	Pek. Galian Tanah Pondasi	1.2.1.1.1	M ³	65,27	87.934,00	5.739.540,11	631.349,41	6.370.889,53
2	Pek. Urugan Tanah Bekas Galian	1.3.1.1	M ³	21,76	58.575,00	1.274.416,28	140.185,79	1.414.602,07
3	Pek. Urugan Tanah di Padatkan Peninggian Lantai T. 30 cm	1.3.1.4	M ²	11,45	127.930,00	1.464.542,64	161.099,69	1.625.642,33
4	Pek. Pemadatan Tanah per 10 cm dengan Mesin Stemper Kuda 70 kg	1.3.3.1	M ²	11,45	21.175,00	242.411,40	26.665,25	269.076,65
5	Pek. Urugan Pasir Bawah Lantai dan Pondasi T. 5 cm	1.3.1.2	M ³	1,91	263.716,20	503.170,51	55.348,76	558.519,27
Jumlah Harga Pekerjaan Tanah dan Urugan (termasuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)								
II PEKERJAAN BETON DAN PONDASI								
1	Pek. Balok Sloof uk. 15 x 20 Beton Bertulang							
	a. Beton f'c 16,6 Mpa	2.2.1.4.4	M ³	3,76	1.052.625,52	3.954.608,81	435.006,97	4.389.615,78
	b. Besi Tulangan	2.2.1.1.3	Kg	443,31	21.237,04	9.414.681,40	1.035.614,95	10.450.296,35
	c. Bekisting Untuk Sloof	2.2.1.3.3	M ²	112,71	158.495,33	17.863.533,53	1.964.986,69	19.828.522,22
2	Pek. Pas. Pondasi Batu 1 Bala Tipe S, f'c 12, 5 MPa (Selara Campuran 1SP : 3PP) Bawah Sloof	3.6.1.2	M ²	50,09	188.595,40	9.447.120,64	1.039.183,27	10.486.303,91
3	Pek. Pas. Pondasi Batu 1,5 Bala Tipe S, f'c 12, 5 MPa (Selara Campuran 1SP : 3PP) Bawah Sloof	3.6.1.2	M ²	25,05	262.893,10	7.085.340,48	779.387,45	7.864.727,93
4	Pek. Kolom Praktis uk. 11 x 11 Beton Bertulang	2.2.1.10.1	M ¹	27,00	115.795,68	3.126.483,36	343.913,17	3.470.396,53
5	Pek. Atap Plat Dag T. 10 cm Beton Bertulang							
	a. Beton f'c 16,6 Mpa	2.2.1.4.4	M ³	6,22	1.052.625,52	6.543.962,33	719.835,86	7.263.798,18
	b. Besi Tulangan (BJTP Ø 10) 1 lapis	2.2.1.1.3	Kg	385,44	21.237,04	8.185.638,68	900.420,25	9.086.058,93
	c. Bekisting Untuk Plat Dag	2.2.1.3.6	M ²	62,17	264.960,19	16.472.045,23	1.811.924,98	18.283.970,20

K/LPD : Dinas Kesehatan
 UNIT KERJA : RSUD Raden Matlaher Provinsi Jambi
 NAMA PEKERJAAN : Renovasi Ruang Tunggu Gedung Poliklinik Rawat Jalan, Gedung Ruang Tunggu Pendaftaran/Ruang Tunggu Poliklinik
 LOKASI : Kota Jambi
 PAGU : Rp. 3.175.000.000,00
 TAHUN ANGGARAN : 2025

No	URAIAN PEKERJAAN	KODE AHSP	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA Exc. PPN (Rp)	PPN 1%	JUMLAH HARGA Inc. PPN (Rp)
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
6	Pek. Balok Dag uk. 20 x 20 cm Beton Bertulang							
	a. Beton f'c 16,6 Mpa	2.2.1.4.4	M ³	2,58	1.052.625,52	2.717.036,99	298.874,07	3.015.911,06
	b. Besi Tulangan (BJTP Ø 10)	2.2.1.1.3	Kg	276,19	21.237,04	5.865.424,10	645.196,65	6.510.620,75
	c. Bekisting Untuk Balok	2.2.1.3.5	M ²	25,81	219.498,05	5.665.683,68	623.225,21	6.288.908,89
7	Pek. Cor Lantai Beton T=8 Cm Fc = 14.5 Mpa	2.2.1.4.3	M ³	3,05	1.027.524,30	3.136.826,20	345.050,88	3.481.877,08
8	Pek. Pas. Wiremesh M6	2.2.1.1.5	M ³	116,94	13.527,21	1.581.824,57	174.000,70	1.755.825,27
9	Pek. Cor Rabat Keliling T=5 Cm Fc = 14.5 Mpa	2.2.1.4.3	M ³	1,11	1.027.524,30	1.143.018,04	125.731,98	1.268.750,02
Jumlah Harga Pekerjaan Beton & Pondasi (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)								
III	PEKERJAAN PASANGAN DAN PLASTERAN							
1	Pek. Pas. Dinding Bata Merah Tebal ½ Batu (Type N, f'c' 5,2 MPa (Setara Campuran 1SP : 4PP)	3.6.1.8	M ²	475,87	101.466,03	48.285.046,71	5.311.355,14	53.596.401,85
2	Pek. Pasangan Dinding Batu 1 Tipe S, f'c' 12, 5 MPa (Setara Campuran 1SP : 3PP) Selasar Keliling	3.6.1.2	M ²	96,00	188.595,40	18.105.158,13	1.991.567,39	20.096.725,53
3	Pek. Plesteran Dinding ad. 1SP : 4PP Tebal 15 mm	3.7.4	M ²	951,75	52.609,70	50.071.176,76	5.507.829,44	55.579.006,20
4	Pek. Plesteran Dinding ad. 1:3 (Selasar)	3.7.3	M ²	96,00	55.105,06	5.290.085,86	581.909,44	5.871.995,30
Jumlah Harga Pekerjaan Pasangan dan Plasteran (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)								
IV	PEKERJAAN KUSEN, DAUN PINTU, JENDELA DAN VENTILASI							
1	Pek. Pembuatan dan Pemasangan Automatic Sliding Door Kaca Tempered 12 mm		Unit	2,00	40.000.000,00	80.000.000,00	8.800.000,00	88.800.000,00
2	Pek. Daun Pintu Multiplek Fin. HPL + Finishing dan Acesories	Harga Tukang	Unit	3,00	3.800.000,00	11.400.000,00	1.254.000,00	12.654.000,00
3	Pek. Kusen Pintu Jendela Aluminium	3.11.3.1	M ¹	36,00	206.676,80	7.440.364,80	818.440,13	8.258.804,93
4	Pek. Daun Pintu Aluminium							
	a. Pembuatan Bingkai Pintu Aluminium	3.11.1.5	M ²	20,48	818.334,00	16.755.388,65	1.843.092,75	18.598.481,40
	b. Pemasangan Kaca Polos Tebal 5 mm	3.12.3	M ²	18,43	270.264,50	4.980.299,07	547.832,90	5.528.131,97
5	Pek. Pemasangan Dinding WC Cubicle Toilet Terpasang + Acesories	Harga Pasar	M ²	45,80	3.500.000,00	160.300.000,00	17.633.000,00	177.933.000,00
6	Pek. Pemasangan Riling Stainlees dia. 5 cm Disabilitas	Harga Pasar	M ¹	60,00	500.000,00	30.600.000,00	3.300.000,00	33.300.000,00
7	Pek. Kaca Tempered Mati t. 8 mm	3.12.3	M ²	10,50	720.248,32	7.562.607,36	831.886,81	8.394.494,17
8	Pek. Rangka Aluminium		M ²	10,50	175.000,00	1.837.500,00	202.125,00	2.039.625,00
Jumlah Harga Pekerjaan Kusen, Daun Pintu, Jendela dan Ventilasi (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)								

K/L/P/D : Dinas Kesehatan
UNIT KERJA : RSUD Raden Mattaher Provinsi Jambi
NAMA PEKERJAAN : Renovasi Ruang Tunggu Gedung Poliklinik Rawat Jalan, Gedung Ruang Tunggu Pendaftaran/Ruang Tunggu Poliklinik
LOKASI : Kota Jambi
PAGU : Rp.3.175.000.000,00
TAHUN ANGGARAN : 2025

No.	URAIAN PEKERJAAN	KODE AHSP	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	BN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
V PEKERJAAN PLAFOND DAN RANGKA								
1	Pek. Plafond Gypsum Board T. 9 mm (Molif Polos)	3.5.2.1	M ²	497,92	63.966,10	31.849.660,68	3.503.464,87	35.353.145,56
2	Pek. Plafond Gypsum Board T. 9 mm (Molif Ornamen Kolam)	3.5.2.1	M ²	336,00	102.512,30	34.444.132,80	3.788.854,61	38.232.987,41
3	Pek. Rangka Plafond Besi Hollow (Modul 60 x 60 cm)	3.5.3.2	M ²	833,92	186.253,10	155.319.253,89	17.085.117,93	172.404.371,81
4	Pek. List Profil Plafond Gypsum	3.5.2.6	M ¹	313,08	27.300,90	8.547.229,27	940.195,22	9.487.424,49
5	Pek. Plafond Luar PVC (Molif Polos)	3.5.2.1.2	M ²	96,18	74.053,10	7.122.427,16	783.466,99	7.905.894,15
6	Pek. Rangka Plafond Luar Besi Hollow (Modul 60 x 60 cm)	3.5.3.2	M ²	96,18	186.253,10	17.913.823,16	1.970.520,55	19.884.343,71
7	Pek. List Profil Plafond PVC	3.5.2.5.1	M ¹	80,15	27.630,00	2.214.616,64	243.607,83	2.458.224,46
Jumlah Harga Pekerjaan Plafond dan Rangka (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)						221.461.664		285.726.391,58
VI PEKERJAAN KAPIATAP								
1	Pek. Kuda-kuda Rangka Atap Baja Ringan (Canal Driplin) Profil C100 (Standard SNI) Merk Taso	2.1.1.2	M ²	956,08	330.866,76	316.335.095,09	34.798.860,46	351.131.955,55
2	Pek. Pas. Atap Genteng Metal Berpasir T. 3 mm (Sakura Roof)	3.1.3.7	M ²	956,08	178.842,40	170.987.641,79	18.808.640,60	189.796.282,39
3	Pek. Bubungan Genteng Metal Berpasir T. 3 mm (Sakura Roof)	3.1.3.14	M ²	42,80	103.730,00	4.439.644,00	488.360,84	4.928.004,84
4	Pek. Liplank Kayu Kelas I atau Kelas II (Lebar 30 cm)	3.3.4	M ¹	70,00	123.938,10	8.675.667,00	954.323,37	9.629.990,37
Jumlah Harga Pekerjaan Kap/Atap (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)						867.567.000		865.486.233,15
VII PEKERJAAN LANTAI dan DINDING GRANIT								
1	Pek. Lantai Geranit 80 x 80 cm Texture Glosi dalam Ruangan (Merk Niro)	3.9.5.3.1	M ²	833,92	486.456,82	405.663.636,55	44.623.000,02	450.286.636,57
2	Pek. Lantai Geranit 60 x 60 Kamar Mandi Texture Kasar (Merk Niro)	3.9.5.3	M ²	58,18	422.326,82	24.569.538,30	2.702.649,21	27.272.187,52
Jumlah Harga Pekerjaan Lantai dan Dinding Keramik (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)						430.233.174,85		477.556.824,08
VIII PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK								
1	Pek. Instalasi Tiik Lampu/Apl	5.3.1.1	Tiik	143,00	295.009,00	42.186.287,00	4.640.491,57	46.826.778,57
2	Pek. Stop Kontak 1 P. 10 A. 200 W (Merk Simon)	5.1.5.9	Unit	25,00	58.399,00	1.459.975,00	160.597,25	1.620.572,25
3	Pek. Stop Kontak Antena T/ (Merk Simon)	5.4.6.1	Unit	4,00	317.850,50	1.271.402,00	139.854,22	1.411.256,22
4	Pek. Stop Kontak AC (Merk Simon)		Unit	15,00	196.174,00	2.942.610,00	323.687,10	3.266.297,10
5	Pek. Saklar Ganda (Merk Simor.)	5.1.5.2	Unit	12,00	84.612,00	1.015.344,00	111.687,84	1.127.031,84
6	Pek. Saklar Triple (Merk Simon)	5.1.5.2	Unit	5,00	84.612,00	423.060,00	46.536,60	469.596,60
7	Pek. Saklar Tunggal (Merk Simon)	5.1.5.1	Unit	15,00	70.092,00	1.051.380,00	115.651,80	1.167.031,80
8	Pek. Lampu Hias		Unit	2,00	4.000.000,00	8.000.000,00	880.000,00	8.880.000,00
9	Pek. Lampu LED 13 Watt (Merk Simon)	5.3.1.3	Tiik	35,00	79.299,00	2.775.465,00	305.301,15	3.080.766,15
10	Pek. Lampu LED 18 Watt (Merk Simon)	5.3.1.4	Tiik	34,00	109.549,00	3.724.666,00	409.713,26	4.134.379,26
11	Pek. Lampu LED Selang (Merk Civille)		Roll	3,00	2.000.000,00	6.000.000,00	660.000,00	6.660.000,00
12	Pek. Pasangan Exhaust fan 18 °		Unit	3,00	2.500.000,00	7.500.000,00	825.000,00	8.325.000,00
13	Pek. MCB + Box Sekering (Merk Simon)	5.1.2.24	Unit	1,00	150.425,00	150.425,00	16.546,75	166.971,75
Jumlah Harga Pekerjaan Instalasi Listrik (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)						150.425.000		166.971.75

K/LPD : Dinas Kesehatan
 UNIT KERJA : RSUD Raden Mattaher Provinsi Jambi
 NAMA PEKERJAAN : Renovasi Ruang Tunggu Gedung Poliklinik Rawat Jalan, Gedung Ruang Tunggu Pendaftaran/Ruang Tunggu Poliklinik
 LOKASI : Kota Jambi
 PAGU : Rp. 3.175.000.000,00
 TAHUN ANGGARAN : 2025

No	URAIAN PEKERJAAN	KODE AHSP	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA Excl PPN (Rp)	PPN 11%	JUMLAH HARGA Incl PPN (Rp)
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
IX	PEKERJAAN GANTUNGAN DAN KUNCI							
1	Pek. Kunci Tanam Biasa (Deksson)	3.11.4.2	Bh	30,00	193.831,00	5.814.930,00	639.642,30	6.454.572,30
2	Pek. Engsel Pintu 4" H (Deksson)	3.11.4.5	Bh	90,00	66.055,00	5.944.950,00	653.944,50	6.598.894,50
3	Pek. Engsel Jendela 3" H (Deksson)	3.11.4.15	Bh	80,00	57.231,90	4.578.552,00	503.640,72	5.082.192,72
4	Pek. Grendel Pintu (Deksson)	3.11.4.20	Bh	60,00	70.455,00	4.227.300,00	465.003,00	4.692.303,00
5	Pek. Grendel Jendela (Deksson)	3.11.4.14	Bh	40,00	46.278,10	1.851.124,00	203.623,64	2.054.747,64
6	Pek. Hak Angin (Deksson)	3.11.4.18	Bh	40,00	89.155,00	3.566.200,00	392.282,00	3.958.482,00
7	Pek. Tarikan Jendela (Deksson)	3.11.4.20	Bh	40,00	46.278,10	1.851.124,00	203.623,64	2.054.747,64
Jumlah Harga Pekerjaan Gantungan dan Kunci (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)								30.895.939,80
X	PEKERJAAN SANITAIR							
1	Pek. Instalasi Air Bersih		Bh	13,00	250.000,00	3.250.000,00	357.500,00	3.607.500,00
2	Pek. Pas. Pipa Air Bersih 1/2" PVC AW (Wavin)	5.5.4.11	Bh	120,00	25.355,00	3.042.600,00	334.686,00	3.377.286,00
3	Pek. Pas. Pipa Pembuangan Air Kotor 3" PVC AW (Wavin)	5.5.4.18	M'	60,00	179.179,00	10.750.740,00	1.182.581,40	11.933.321,40
4	Pek. Pas. Pipa Saluran Utama 4" PVC AW (Wavin)	5.5.4.19	M'	60,00	212.245,00	12.734.700,00	1.400.817,00	14.135.517,00
5	Pek. Pas. Pipa Pembuangan Kloset 4" PVC AW (Wavin)	5.5.4.19	M'	60,00	212.245,00	12.734.700,00	1.400.817,00	14.135.517,00
6	Pek. Pas. Elbo 3" (Wavin)		Bh	4,00	25.000,00	100.000,00	11.000,00	111.000,00
7	Pek. Pas. Elbo 4" (Wavin)		Bh	4,00	45.000,00	180.000,00	19.800,00	199.800,00
8	Pek. Pas. T. 4" (Wavin)		Bh	4,00	45.000,00	180.000,00	19.800,00	199.800,00
9	Pek. Wastafel (Merk TOTO Type)	3.18.1.1	Bh	6,00	2.263.588,25	13.581.529,50	1.493.968,25	15.075.497,75
10	Pek. Closed Duduk (Merk TOTO Type)	3.18.3.1	Bh	7,00	4.174.940,00	29.224.580,00	3.214.703,80	32.439.283,80
11	Pek. Pas. Kran Air (Merk TOTO Type)	3.18.6.2	Bh	7,00	61.769,40	432.385,80	47.562,44	479.948,24
12	Pek. Pas. Floor Drain (Merk TOTO Type)	3.18.6.1	Bh	7,00	111.131,90	777.923,30	85.571,56	863.494,86
13	Pek. Pembuatan Septick Tank + Resapan	3.18.6.9.1	Unit	2,00	10.507.789,30	21.015.578,60	2.311.713,65	23.327.292,24
Jumlah Harga Pekerjaan Fondasi (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)								119.885.258,29
XI	PEKERJAAN FINISHING DAN PENGECATAN							
1	Pek. Cat Dinding Tembok (Merk Dulux)	3.8.10	M ²	951,75	68.143,90	64.855.820,54	7.134.140,26	71.989.960,80
2	Pek. Cat Plafond (Merk Dulux)	3.8.20	M ²	833,92	53.347,80	44.487.530,64	4.893.628,37	49.381.159,01
3	Pek. Pengcatan Listplank	3.8.4	M ²	21,00	58.099,80	1.220.095,80	134.210,54	1.354.306,34
Jumlah Harga Pekerjaan Finishing dan Pengcatan (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)								122.725.426,14

K/L/PPD : Dinas Kesehatan
 UNIT KERJA : RSUD Raden Mattaher Provinsi Jambi
 NAMA PEKERJAAN : Renovasi Ruang Tunggu Gedung Poliklinik Rawat Jalan, Gedung Ruang Tunggu Pendaftaran/Ruang Tunggu Poliklinik
 LOKASI : Kota Jambi
 PAGU : Rp. 3.175.000.000,00
 TAHUN ANGGARAN : 2025

HARGA
 incl PPN

No.	URAIAN PEKERJAAN	KODE AHSP	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA Excl PPN (Rp)	PPN 11%	JUMLAH HARGA Incl PPN (Rp)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
C	PEKERJAAN INTERIOR							
I	PEK. PEMBUATAN DAN PEMASANGAN INTERIOR RUANG TUNGGU PENDAFTARAN							
a.	Pek. Pasang Panel Dinding							
	Pek. Pasang Rangka Panel Multiplek		M ²	355,95	135.000,00	48.053.250,00	5.285.857,50	53.339.107,50
	Pek. Pasang HMR 6mm		M ²	355,95	140.000,00	49.833.000,00	5.481.630,00	55.314.630,00
	Pek. Pasang HPL		M ²	355,95	375.000,00	133.481.250,00	14.682.937,50	148.164.187,50
b.	Pek. Pasang Cover Kolom							
	Pek. Pasang Rangka Panel Multiplek		M ²	218,02	135.000,00	29.432.160,00	3.237.537,60	32.669.697,60
	Pek. Pasang HMR 6mm		M ²	218,02	140.000,00	30.522.240,00	3.357.446,40	33.879.686,40
	Pek. Pasang HPL		M ²	218,02	375.000,00	81.756.000,00	8.993.160,00	90.749.160,00
c.	Pek. Pasang Kisi-Kisi Decorative							
	Pek. Pasang Rangka Panel Multiplek		M ²	104,98	125.000,00	13.122.000,00	1.443.420,00	14.565.420,00
	Pek. Pasang HMR 6mm		M ²	104,98	130.000,00	13.646.880,00	1.501.156,80	15.148.036,80
	Pek. Pasang HPL		M ²	104,98	375.000,00	39.366.000,00	4.330.260,00	43.696.260,00
II	PEMBUATAN LEMARI RAK DAN DISPLAY							
1	Pek. Lemari Rak Buku Fin. Duko		M ²	11,34	2.800.000,00	31.752.000,00	3.492.720,00	35.244.720,00
2	Pek. Planter Box		M ²	5,00	2.800.000,00	14.000.000,00	1.540.000,00	15.540.000,00
3	Pek. Pagar Dekoratif Multiplex Fin HPL Warna		M ²	5,00	2.800.000,00	14.000.000,00	1.540.000,00	15.540.000,00
4	Pek. Pembuatan Meja Pelayanan + Accesories		Unit	3,00	25.000.000,00	75.000.000,00	8.250.000,00	83.250.000,00
5	Pek. Pembuatan Riling Tangga Kaca Tempere		M ²	47,18	720.248,32	33.984.196,73	3.738.261,64	37.722.458,37
6	Pek. Pembuatan Meja Informas		Unit	3,00	5.000.000,00	15.000.000,00	1.650.000,00	16.650.000,00
7	Pek. Pembuatan Gerai Makanan		Unit	1,00	35.000.000,00	35.000.000,00	3.850.000,00	38.850.000,00
8	Pek. Pembuatan Nama Huruf Acrilic		Ls	1,00	50.000.000,00	50.000.000,00	5.500.000,00	55.500.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan Pembuatan dan Pemasangan Interior (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						735.823.364,17		